
UCHWAŁA NR XXVI/136/2016
RADY MIEJSKIEJ W LUBYCZY KRÓLEWSKIEJ

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie ustalenia zasad udzielania stypendiów naukowych artystycznych i sportowych dla uczniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się zasady udzielania stypendiów dla uczniów uczęszczających do publicznych szkół 
podstawowych i gimnazjów znajdujących się na terenie gminy Lubycza Królewska określone w regulaminie 
przyznawania stypendiów naukowych, artystycznych i sportowych stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Środki finansowe na realizację stypendiów zapewnia się corocznie w budżecie gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/79/2007 Rady Gminy Lubycza Królewska z dnia 28 grudnia 2007 roku w 
sprawie uchwalenia regulaminu zasad udzielania stypendium dla uczniów za osiągnięcia w nauce.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Brzyski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 145



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/136/2016

Rady Miejskiej w Lubyczy Królewskiej

z dnia 30 listopada 2016 r.

Regulamin przyznawania stypendiów naukowych, artystycznych i sportowych dla uczniów

1. Stypendia udzielane mogą być uczniom uczęszczającym do publicznych szkół podstawowych i 
gimnazjum znajdującym się na terenie gminy Lubycza Królewska.

2. Stypendium może być przyznawane uczniom klas IV – VI szkół podstawowych, klas I – III gimnazjów.

3. Stypendia mogą być przyznawane uczniom, którzy osiągnęli wybitne wyniki w dziedzinie wiedzy, sztuki 
i sportu:

a) stypendium naukowe przyznawane może być uczniom, którzy są laureatami olimpiad, konkursów 
przedmiotowych na szczeblu co najmniej ponad powiatowym,

b) stypendium artystyczne przyznawane może być uczniom, którzy są finalistami konkursów na szczeblu co 
najmniej wojewódzkim i zajęli miejsca I – III.

c) stypendium sportowe przyznawane  może być uczniom, którzy są finalistami konkursów, zawodów 
sportowych na szczeblu co najmniej wojewódzkim i zajęli miejsca I – III.

4. Wnioski w sprawie przyznania stypendium składane są przez dyrektorów szkół na wniosek wychowawcy 
klasy.

5. Wnioski składane są do Burmistrza Lubyczy Królewskiej w terminie dwóch dni od posiedzenia 
klasyfikacyjnego Rady Pedagogicznej za dany rok szkolny (wzór wniosku stanowi załącznik do regulaminu).

6. Do wniosku dołącza się dokumenty potwierdzające osiągnięcia naukowe, artystyczne lub sportowe.

7. Burmistrz zarządzeniem powołuje komisję stypendialną, która rozpatruje i opiniuje wnioski, a także 
proponuje wysokość stypendium.

8. Decyzję o przyznaniu stypendium podejmuje Burmistrz.

9. Stypendium udzielane jest miesięcznie w kwocie nie mniejszej niż 40,00 zł i nie większej niż 100,00 zł 
na okres nie dłuższy niż 10 miesięcy.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 145



Załącznik do Załącznika Regulamin przyznawania 

stypendiów naukowych, artystycznych i sportowych

Wniosek o przyznanie stypendium dla ucznia Szkoły Podstawowej/ Gimnazjum*

1. Imię i nazwisko, data urodzenia, adres zamieszkania, telefon

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

2. Nazwa adres szkoły, do której uczeń uczęszcza, klasa:

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

Uzasadnienie wniosku :

1. Dziedzina osiągnięć ucznia - naukowa, artystyczna, sportowa*

2. Informacja na temat udziału w konkursach, olimpiadach, zawodach, uzyskane efekty, wyróżnienia:

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

..........................................................

(data i podpis wychowawcy)

Opinia dyrektora szkoły na temat osiągnięć ucznia, postawy, wyników w nauce

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

..........................................................

(data i podpis wnioskodawcy)

* właściwe podkreślić

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 145


		2017-01-10T13:32:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




